





SRR

YEOSHE

V15CG, V18CG MEEE ] -

g

ME R EITHIHE

>

JEmO EEFEIRLFCIR
INRE R 270 IMEIEIRE DIEEEO:PT 1/4 (%%%ﬂgﬁépcm
s Iy
PECRY xommimm HHOG 3/8" a
04.76:3 %32 lj F 7 ar <
0 i | \ \
/:§Of 4-311 o\
i ;J 2-M12xP1|75 ]
= T o o - © e
§ o s 8 & o ¥ E
T AH - %2 &}
5 -~ $ g A i
Ll O] B
o25— 1/ | | RS 3 i
4-M8x20—/] ; n}%m
L 351 |13 190
131 147 1056
185 025 = #0025
V15CR, V18CR FEE 11 » MEREITHIHEEEIPR
EEEEIRLLFCIR
INREFE 270 445
DEC.H/N  kZBigs HEO G 36" SEmO %%Euﬁﬁﬂ?zﬁmuﬂj
o 48
|:|{ ! o 18 —[14.76%3"x32
[ 6|/8 =
E[l O o5|os L 2-M12xP1.75
=1 R AN
@ *%:E o F g
N
Q@ g | i ———
5 - .-
K 6 5 =g
© © @25 — S
4-M8x20 — T
131 13 190
1056
TR 15 =) BB B R) 5 131 S
OFF 8114 ON: B/E i Fsh) — #0025 165 #0025
V15D, V18D 1K[E ENfR+E 142
2-M12xP1.75
O EEIFEIZLLFCHT
2 iEEL 276
DEC.‘J&IJ\ /JII.ETH:F_ iﬁn ggﬂgéi
% . St O i pa] B o [ B I EEAR 22 PCIR
RSO —onlemrE 5%
\ T2 04.76:5°°x32
Ol |° 18 g =2 — INCHE
6 |/52158  ao11 o
(e) 8l ©v = —1
3| \ ©
= - oo g o — () —|
N 2 I S N Fo 2
5 T _#’ '9' _LI OE = ]
L L~ — g
@25 —|/ | sl 8
4-M8x20 —/| | | | oy
13
131 Lt i 35’1147 J 105,6
185 HimO@25 :g; 3 O@25

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

ZEROIEZ A

SMELR <}

V15DG, V18DG R E ENFR+E HiEHIHE

INC.HE
Nk i
—— - SMEBEISE BN :PT 14 EEERE R PO
DEC.&/M ) MO/ RESEREIRLPCHE
TR o LA 4\ (R
445 — =
04.7613%°x32 Q
L] 4-o11
T 5 LS T NI 2-M12xP1.75
S| = /
o ~ | 2| ol «f
N = o Jo S Nz ™ -~
g rl— 1 o) ?O E
N Z = =
o <7 $_$ g °%
S 1] A ' —l 9 - L
=<}
oos—Y I st 3
4-M8x20J .
35,1 13 ol
147 105,6
131 "
185 @25 165 #HBEO@25
2 ]
V15E, V18E BT ELE 1115
= AEE S FCIE)
N 276
DEC. R/ R
] ) L " MO [ N
R IR (5 FL FAIR) sl 0:G 3/8 . o R IR 22 PCIR
48 | 44,5 04.7618°°x32
g e = i
ooles 411 3t INCHE
v v - —mEB
Sl = N
ol g \ M 2-M12xP1.75
Q [T} = © ©
o N oo a
== = e
z =
Yo} =
g
St 3
1
090
105,6
131
HiHO925
V15EG, V18EG HBIZF L £ 11 HI+HEE
INC. #&
s EEREISLFCH
DEC.Ruh EO :
SRR IR [ L R EFIZ£4PCIR
‘\ (3t e
— 04.764x32 \Qﬂ;li'—\:/ L)
LE.T 4011 ] ]
S -—{t 2-M12xP1.75
ol — [
o) 2 & ol !
Y by N|= T
T =
O% ] ]
& ol
o ©
T
4-M8x20 -
105,6
. 131
O0¢25 165

www.yeoshehydraulic.com




P YEOSHE

V15F, V18F EITMEL[E 1+ EBUREIEH

>

R 16 5] FE AR EEFEAIZLLFCIR
O INFRIEE \ SHEHO : G 3/8"
2 276 \ 445
DEC.J# /) K% I =
| \ 04.7613%°x32 <
L 0 ‘lﬁ‘\
oo %
© 4-911 g
< AFF
N 3o © o)
o N <l 3 O
= Pt " E)
g b o H+
of ° it
T \ \Im
131 35,1 18 I1309506 &
147 .
185 #8025 Ted \_#tlO0gos
V15FG, V18FG BT EL £ J1+ AR E 15 HIHERE
INC FE
TR 35 18] L i ) EEIFEIRLLFCIR
S IMEEREENIAEEO:PT 1/4
O ’J\DIIIEE'LEJg 276
DEC.E/N KREIHEE N . " +0.025 \
: 04.76157°x32
8 o 4011
o= 2-M12xP1.75
gl e I
Y ()Y ] g g 2 < o ::;
QN0 QT ] R go| ~
S oo b
o | “—x I
ol p
©) ©) $25— 8 \ 3
A T
| 4-M8x20 %
- 1 " 1056
185 __ 025 1L _#EMO825
V15GM, V18GM EZE RT3 (ENG6#EO)
NG6
0 +°,, + ?J
HMHO:G 3/8" |0© ¢ ° + EFEFRR
196,8 445 p
04.76:3%°x32
48 2 5 d
(18 gog u
A PS 2-M12xP1.75
ON\b. o o © -
O{ ‘_»
~—| N
© <
1 1k ol 3
Z o =
i . ]

¢ 82,55 -0.05

I
13 090
J_?:ﬁj 105,6

173 O @25 165 #iM O @25

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.






N YEOSHE

V15GC, V18GC Eix BT 5+ 1T ER+ R EL £ 11

>

()

,ﬂm 205 - 44.5 INC.FHE
s (tH0:G 3/8"
DEC &/ D% Ak H 7 B EFRIBLPCH =
EE A5 = B B L a4l ) r =B IR A
ARSI L FCIE —
| \ T | 1R AR FCHY () <
+0.025 \
— % \ E:IB{ g0 32 % e iy
pibilil \ 6|/3 05.;‘ 0| 4211 2-M12xP1.75 g
g Ly o < 2 r AFt
© o N Q p= o FH-
o o g T A |® L°§ 5 ot
i | o© | R =3
i I : WY T2 i
4-M8x20 = Yo B S
090 "
131 @25 ; 105,6 s
Hma P25 131 im0 @25
165

=

V15HQ, V18HQ A B BYE T 88+ EL iR E -l

ZEEAEIRLFCIR

il : G 3/8"

DEC.#& /) Eb =5 2 4 i i) 44/ BEEREIBLPCIE

+0.025
aag [O4T08762 4 g4
Q. 0
6 | oolos " 2-M12xP1.75
o [ © .
3 ol = o«
[s2] —| N o o o]
N S| 5 . Ny ggl—l 3o 5
& = 8 -
S o
I < ©
T T
wmn — 090
131 85 _| EEEL —1——1—3 ‘-ng-l
10 : PT(RC) 1/2" 140 .
S e o | ot~ |\ manca
‘ 233
V15HK, V18HK fa# B[ BT 83+ LL I [E S+EL iR 2
EE AR FCIE
) o 4-911
EE I BRI S im iR H3hO:G 3/8" e . X
O _[ gy DEELC T SO PT1/4 55 EBEIRLPC
DEC.fFi/h 065 44,5, —04.7613%x32 44 (F2E%)
1 9§ w© H EmO
6/RSIR3 o] 2-M12xP1.75
] B i g N M12xP1.78
o = &)
i g8 3 o R o o)
uﬂ’). s © _ N 5| 3 _& ge_l_ 3ol g
5 Ny 99 DR f \ -
T 5 " o I
o g ] kj o
H = 1® ©
S| — 13 090
T — m [
40 Y 223
50 | NPT3/4" 262
CE=Z=MTRER prii::mEopT
PERAL) CREmTaRE
BERAL

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.













F

sl Rt YEOSHE

SES > FEREEE - EIRR
V23CR, V25CR PR ET] - PRt 212 6+ EERR A A
NREIE
hmEiEE 290,5 58,5 e B AR APCH
DECHA  kifiA% O G 38"
51

o ] 06.3519 x40 \j ==

(¢} Q6 \
O ol 2 \ J] o
yepctn a9 © oo, B TS
A e | s & : ol B
ET ) o0 2 =]y
[N —] | . = =k
025+ ¥ = | Eﬁ

< 5] ©
5 i — NSS4 I
14
4-M10x16 26.2 _J“‘_ i (25 La i3 025
170 182
i 3K 452 [ LA ) 205
OFF - {EE 5[ ON: FEF i3]
V23D, V25D K& EPfR+E S 1§l
INC.FE

EEFEIBLFCIE
iR 2 I ) PR )

\ il O G 3/8" -
" BN D &
| 297 \ 58,5 06.3550 x40\ AR R4 PCH
I ‘ 51 Q w
oll? (B | psps il i
F 9 ' © . R
o
N =l R
AN| N
L 1 | Y - g
| P ©
925 4 E% S
N - S
A |
14
182 4-M10x16 26.2 —“l“— HHO0025 146 0 625
205
V23DG, V25DG 1K EIfR+E STIEHl+HEE
INC.FE
= EFEIZLFCIHR
O Lot so7 SMER I AEEEPT 14
S +003 [EIFEIRZPCHR
DEC#d —TRAM \ e ve F16:35:040
50 o 51| 585
o 8 § o
B 9 oglog
N o]
0| N § o| )
o © &2
= 5 c
1
—] ©
925 A =
< S
g T
|14 . 146 s
182 4-M10x16 HimOg25 #3525
182

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




F

SMEIR T

A V23E, V25E B W R 11zl O
INC.HE
e DL £EAEELFCH

HO:G 3/8"

0.03 E 3| 8| SEEEEIELPCIH
< . 297 \ 58,5 063540 x40 ) = 2
L [ 51 Q)
'7&‘ O o} i1 O:,g : r
g 1\Q s 9 o S I
ARt N\ Q&
= H'NE : S
o aI : g s
St - = :
o ¢25_//{’..€? @ 5 oo
< - 3 oS
i Sl i N—t : T
'Km 26.2 __l_.._14 146
182 4-M10x16 : HilO @25 i#ih 0 $25
201570 182
V23EG, V25EG MRS B E 5l +i8i% )
INC.FE
i 2 H5R 6] FL R SMEEIEE AEEED PT 1/4 EEABIBLFCH
s +0.03 R EFEIBLPCH
shtis FEEE 06.35+0 x40 (EEAE)
g 51 | 585 L
18| & v |
: ol «
9 ooloo
o o
© o) E F- t X § ©
o] @ [ < 2 B B ks = &
© Y og
| —] ©
. 925 /»/{;Qi S
< S
© 4~ © ol /LI ) f
14
182 4-M10x16 ' 26'2170 HimOp25 ik it O @25
|-_205 182
V23F, V25F BE A ERIE D+ ERiREIE S
i 334 (5] PR i) INC.HE
£EREIRLFCH

im0 G 3/8"

=
HY

297 585 06.35:3 x40 —LHH
51 Qo
L Sps i
,AL 2 N 8 ]
— N ©
 — o] N
D @ oo
| Dl
X g
a | -
_ || e
od 0 #0825 145 025
182
205

www.yeoshehydraulic.com



ShEIR

YEOSHE

V23FG, V25FG HiZHMERE N+ MR EEH+HEE

I T AR ) PR

NRBIEE

SMEEIREAIAEEO PT 1/4

>

INC.FE

ZERABIBLFCH

2 06.35:0%%40 sy £ 78 ] 48 44 PC 1
=0 b — B 74 . + ; ; =4 o) R ES
DEC.JE/J\ Kim2FEE \ O G 38" — <
58,5 i
lo] 2 \
g O 51 - | SN
E - 9 1 o3ps =
] 9 | 8 TSy
2ol < o NEEE £
| & ©
- - ] S = O
® o®o & N = -— | 1 5 N = ;
© 9 4@ og [
| —T 9|
$25 VJF@ = it
N S \
= > 8 L 3 - : il
| 14
182 4-M10x16 A7 380 925 146 #0025
170 — LHHPS -  ERUPS
205
V23GM, V25GM B =BT 82 (ANG6#EO)
NG6
00 4+ , ¢+
&
00 +° + }D
o 223 £EiRmE s
DEC.H/ _MEBIFE 51 o
__itimO.G3/8" [T 1d 06.35+0" x40
585, /& w O
o —
g oS os /
E— — 9 N @
| © = | &
° — — of 2 ol &
h T 6 3 ogf g
— pa— (Q__ 4 -
®25 /;/F@ S ©
g ©
| 262 . 14
182 4-M10x16 =170 Hi 0 @25 im0 @25
200 182
V23GJ, V25GJ B =R T 88+ LBl E S
223
DEC.H/ _hAEiAZ 518 be B =X LR FE 1142 51 iR EEEREL
M0 G 38" |—f . —
| 1 585, 16.35:0°x40
0T | /5. O 0
i e
i — \ o |/ olg
rb omn ﬁ (LQ g
=TT b &l
— — 9
© ® 9 oo
o) Dl
$25 4+ s
< S A
&
__l_ 14
182 4-M10x16 2.2 Ym0 @25 146 30 #5125
2 170 = 182 -
200

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

ZEROIEZ A

SMEIR T

V23GR, V25GR 2= 85 22+ B iZ EI&

()

EhiRE

@

DEC.Ig mEEE 225 INC.FE 40
LISk L FE 2 - ' #EOGYE T i B
; [l|se5 —Hi0: Je (ERAE)
O | +0.03
51/ e %6.35+0 x40 -
i o /iy og| o5
© 9 ~f 8 ©
I] O N (c‘\|_) £ |y g ﬁ— 5 % B ' -
() .2 I~ 1 i S ~ ?O o)
= ~ L ) &7 Lelle
QT & & ‘0\ _L o3 h 2
V) = ©
25— pis] 111 5 AR
L P ©
S 1IN
182 4-M10x16 |]]26.2 __l_ 14 146
170 3 3
306 HimO @25 182 #ilA @ 25
V23GB, V25GB EE R iAT B+ BIEMEKREN
O . 225 INC.#E
DEC.R/N  HEAE it 0:G 308" 51 BEEREELPCH
—— - - I~ EERERy
b5 =X R R JE 4% i 44FCIE ——
E q \ Eﬁ58’5 1R IR LFCH ERERE)
| +0.03
j:q:;//?%s,asm x40 -
[i } og o9
9 g X ©
o 2 | NE Q
o ° NS “ ©
O = o 1 hS) co o)
ET Xl i 2 £
sl (N L= "% ==
<
3/ M | =t N
182 4-M10x16 |1]26.2 | 14 146
170 HimO @25 #il O @25
200 e — 182 —_—

V23GC, V25GC = 2iA T 5+ FRIZ IR+ PR E /1

o

. 205 INC.FE
DEC.i®/I TR ittt 0:G 3/8" 51 B EFZIE4PCHE
B R I 20 § 58,5 (EEEEELFCIH
P \ | 06.35 50 x40
<{ s
R = : B | Ses
o g — | 9 ~ g 8
& ! NS ©
= N«
Lo} = ST = -
©T > @ o\ _L =
fant ( = ©
¢25—§’/ oo 4 ﬂ g
ik '
i 4-M10x16 26,2 | |14
170 Hima @25
200

(FEER %)

Ela

== +03
13.50
93

N
T
68

#mO@25

www.yeoshehydraulic.com




SMEIR T

YEOSHE

ELfB X rR R T F1 4 ) i

284

it O G 3/8"
116

61

mn}; E—

il

i E‘%
10: PT(RC) 3/4"
40:G3
5

0: NPT 3/4

33,

V23HQ, V25HQ fa k2% [ B i 15 25 + LL Il i 2+ 7 15
tH O G 3/8" EEFRIZELLFCIE
272 06.35:5% x40
116
[ 58,5 y
51 0
DEC.H/N i gl =
Vit Yk ﬂ i it 3
L 2= N8
N~ P & c'-fj el o
® ® g EL—I ; | o © = 8 =
b ® @ @ _L oS
— . @ a | m—t ©]
® S
© 4f5 H ks B
248,2 __l__.ﬁ
- i I_%_ 76,2 146
piifu}
R I2L 2482
10 EPT(RC) e Loepistnmizsim
50 NPT3/4"
V23HK, V25HK 5 ;5% i B i 15 28+ EL I IE O+ EE Bl 2

ZEFBIBLFCHR(TLIAR)

¢25,08-8.15

267

110

0

wn

S

oo

o

N

N

©
®®
®

160 L

200

EbfBi =i 2 12 iR

$101,6-0.05

V23, V25 AiE R RiB(SAE A $82.55 » FEITEXES NO.10 i£D)
i % 3R (SAE B $101.6 » ZEITE A NO.10 EE)

..l:”:”:”:”:‘ DD@DD [ mst ‘A‘B}C‘ICGICR‘ b [pe| E [EG] F [FG[ 6 [ ay[eM[ HL [HK[Ha]

ME DU OO -0 EIL

9T DP 16/32

+0.0p
_$101,60
146

%% E : SAE B 3101.6

2-M12xP1.75

’ .l‘-."l\ Q)ﬁx_

+0.
$82,550

106

%5 D : SAE A ¢82.55

-M10xP1.5

$101,6-0.05

[O#miE | O | [o]oJofo] [ [ofofofo]o]o]
BB R EAOEHRR
224 58,5 5
S0 a8 51 — 06355 x40 B A% INC'FHE
e I 8 g 2 39 ,
9 [o5les EHA
oA
N
© g ‘C_) go ®
ol < Y| &
wjlj 5 d =

68

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

ZENLIWNSZ A






ShEIR

YEOSHE

V38A, V42A tRHERLE F14=

INC F+E
i 232 58,5 s
. . LU51
DEC./) — M0 : G2 [~ 06.35 18%%40 O
REFE & 39
9 ol =
3|es -
o] =
1 NI -
2 & Solw|
C A= o) ol ™ +"QQ
o 4 / = IS ir]
A W_ W } 0‘3 h
b &) § p o~
Sl ~
L) NN
30,2 _J_ 14,5 146
179 | — HHAG31 160 __#EBOg31
209 198,6
V38G, V42G iEE B [E H#EH|
SMEEREHEEEO - PT1/4
S0 G 1/2"

\ 232,3 \

E i (2 )

119 28.
51 06.35 13%x40
19 & -
9 |/ & 2
e} -
S o
s © |
h e &
= (|H I o
= @ D -
H o N AP "
L 31 P~
| O +—"4
30.2 _l___ﬂﬁ_ 146
198,6 4-M10x16 179 Hil O @31 160 BEHO 331
209 198,6
V38HL, V42HL Fa#h Bk B 5l
LEBMNED : PT 1/4
= EEEIR2FCIHR
ithE0 : G 1/2" . )
i BB EEEIELPCIH
232
119 252
51 06.35 18 *x40 )
18} 0 EHO
N n
9 of =
oQ|oQ 8
of 8 y r
! Q ] 0|« go o
: © el RS 74| o
90 I3V o] [t
$ ) ] E / o _—
. =" | ] —
& & f e p o
S N~
o317 VIOl | - - NN
30,2 __l_ 14,5 . 146
209 198,6

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

ZENLIWNSZ A






ShEIR

YEOSHE

V38CR, V42CR FERET - A BIZH|+RE PR A
INC FHE
EEFEIBLFCHR
NEERE 294 585
DEC.H/N KB Big# SO - G 12" RO R EIFEIZ4PCIE <
= 51 06.3515 **x407 i AN
il 0 J5e) ‘7&
o | [Te || 2 = 3 ol
o) 1§ R i =
o & A Pt
S 2 o ==
; | o9 < % &)
N R 9) ! R o S
En i e (MBS J >
\ =) I
@31 H—=l 5 Pﬂﬁ
145 . 14
4-M10x16/ 4-HH 30'2179 —l"_‘— 3 0 @31 |1—6§-| 3 O 31 I
2 336 5] B R R
OFF & BIBON: FER A4 209 198.6
V38D, V42D 1K [E EIBR+E S 1EH
R AR 8] INC.7 & e
. 301 58.5 = EFEIRZFCIHR
DEC.H/ JLEIAE OG22 06.35:8%x40 EmO B 5 EiA%E%PCIHE
—=E== s o
3 ° 1o [/ & = 1 -
o[l e )
NS )
of © 2 29 8
™ 1 D)
A iSeii _L OE o h O
emiA au[WIEEE
gy | = n N
g3t i / L
145
4-M10x16, 30'2179 —l“—" im0 @31 I+Gg—l MO $31
209 198,6
V38DG, V42DG 1K[E EIF&+E JTIZH] HEIE
R R [ EimO II\!C.?{*E N
: . %01 OB R PT 14 £ E R UFCH
S O " 58,5 B EIFEIRLPCIH
DR LAl oo (FERE)
= 51/ 06.3515%x40 !
O 1 e 3
o 9 ol -« -
of ®
ﬁ S |2 3¢] %
o N ﬁ % ?_o -~
™) —] 0 - |
N];—- ® ] =
& [y H S n N
?31 Ll LH sl =
30,2 145 146
198,6 4-M10x16 179 —L 43 031 I‘T‘I RO ¢31
209 1986

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

ZEROIEZ A

FMBIR ~F

V38E, V42E HIEMELE /145

R R 7T [E11 INC.FHE
= [EiIABEZFCHR
301 58,5
54 i gas % a0 0 B EIARIRL4PCIHE
N it 0 G 1/2" T ’ =
& w I
Q| l° [ =1 s 2
o 1 N
l' m el o)
S ° ™ 2ol §
%) I: 9 & "‘Cu:; .
B ® o) kY E l oo h
~ . -+ ©
10 S 1]
p, ® ) f =) N
¢ 31 / | —_—= b\
30,2 __l___& 146
4-M10x16 179 HikO @31 - im0 @31
209 198,6
V38EG, V42EG HIZT R E NIZHIHEE
3 INCHE
. - n
TR LR 7 15 A8 i . =
" sor SNBEEE NAEED PT 1/4 £ E IR LFCIT
56,5 B EAEELPCH
: tEa:G 1/2" : (A
DESH 31 06.35 13%x40 o
B +0 -
o[[° 1 -
o 9 g © 5
\E EE
o~ [ce]
" I- o S [to) - N
© i 9 s| & & gl
« 1 S I 8 0|
| 2 T o) T E ‘L o§ h o
2y r[i < h N
© © ?31 / | - -
30,2 __L_.ﬁ 146
198,6 4-M10x16 179 i3 031 160 i O@31
209 198,6
V38F, VA2F BIZFERE N+ M iR EE
R L 77 (51 INC.HIE
ZEFEIEZFCI
NREEE ,\ 301 58,5 I )
N - Y BB EAEELPCH
DEC.JE/ XiHgEias OG22 o 06.35+0 x40 _iEi
-\ 1 0
) 0 -
o[]° - /:305 2l
0 | © -
N o
| w ™
2 I o g 73 §
™ 1 1y SV )
S [ , 3
= Ly | S b ﬁ
231 ] H =
14,5 146
4-M10x16 02 BIRE = 150 _HEBO@31
209 198.6

www.yeoshehydraulic.com




ShEIR

YEOSHE

V38FG, VA2FG HEETRE S+ TR T B 5 5l HEE A
R LR 18]I
Hn %Fﬂg;ZEC 3
2 [E IR 22 FCHE
AR " 301 SMEEIEESIREEND PT 1/4 I * _
DEC.H/ kpsims G 1 G5 aa.%liuﬂ?;:_jzé_gcuﬂ &
it O 2 2R \
51 06.35 1§ % x40 ( ) iy
o © L
O (*) t 9 /TC\’] ‘LQ 8_ g
og|o9 AFt
o 8 N B
2 8 g 8l o, ¢ of
g i 89 & 2 e
™ lj 1 © 0| |_|_|¢
SR AN 5 ] o i
’—-—ﬂ} = 3
i ) g i N \lm
331, /|0 ¥ - %
14,5 146
4-M10x16, 30’2179 _L HiBOg 31 160 HmOg31
209 198,6
V38GM, V42GM EE B E T 22 (ANG6HE D)
NG6
00 + . +
00 + ° + 33]
232 .
DEC.&/] 51 o0 EEIFZRE
mEEE it O : G 3/8" T 06.35+0"x40
58,5 § 2 Eimn
f 9 oo
— o @ )
— l a § N — 2 o)
= | o N & 39| 5
g:l: AE@ E— 3 of =
~| A W oc h &2
'___H}A 2 ©|
1 e Jf = S h o
D- = N~
osr (Ol | HH = =
02  —H-14 146
4-M10x16 | 179 HiBA @31 160 0 @31
209 198,6
V38GJ, V42GJ B BAT &+ ELBIE S
2323
51 /— e il =X R R A7 4 1 1R
im0 .G 1/2" ! ZEIFEIRLE
\ 1 06.35 15% x40
{ | 85 § © SO
9 |o5|es
g . - _
2" o 3 ® 1
g N el PN 2o| |
d : = N )
0. & W E _L og p Q
+ — :,— ©
Ly f S S Y
/ _-l_- ) ——F
14,5 146
198.6 4-M10x1 302 179 HikO0@31 160 #Hh Ap31
209 198,6

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

ZEROIEZ A

ShEI R

V38GR, V42GR iZ#= #iF 17 28+ R IZ EIp&

O Bhia%E
INC.FE
DEC.g/v _MEAE 22 i
B 512X P B P 7 i — T " - = EiRREs
* —71ﬂ'7EEI:| :G 1/2" (Fcf—v'j—fﬂ%)
06.35 18 x40 _
/Vg © pEay ;|
=i =r=}
™) °? o ™) _
> cc::" uo'i > — o 9
% N N o ™
@ 1 ] A 0, -
~ X = ]
E D W EL-L o = 1
10O = ~
o S ;
/ 30,2 | [14,5 146
1986 4-M10x16 —_— im0 @ 31 160 0 @31
209 198.6
V38GB, V42GB iE{Z BT 85+ RIZ R E N1
232 INC.FE
DECH/N HEBEE it G 1/2" 3 : X ——
B 2% B i FE 4 i - ) — EERRRL
=1 174 g
— DIEI £EHEBLFCA prr—
L1 063513% a0
1 ﬂj] 0
iR b % 8.2
9 ~l 8 9
49 qle| s
o i © o
™) 7 )
~ % @ S
-IZ o %] E —*L e A
s} —1 &
=4 N
g S ;
31
30,2 | 14,5 . /
198,6 4'M10X16/ —— HimO @31 122 im0 @31
209 198,6
V38GC, V42GC E#Z BT S8+ RIZHR+ A ERIEN
232 INC.F+E
o _REIAE
DEC.# %_ 'ﬂﬁ%]ﬁ{z" 51 EEEEEIELPCHE J—
e 2% oL 2 r O ki
\ .[:%/ £ ERESLFCH e
u | [16.3533%x40
H [ o Fals
9 |[os|os
g q = N. 8 % r
u o
5 ré- || 8% 5 %3
(2] 0 0 -
i ® ¢ =3 )
S %] E —L. i 2t
wn —1 —
<) f = o~
¢31/ | = = = i
/ 30,2 | | 145 / 146
1986 4-M10x16 78 J Wm0 @31 0 0 @ 31
209 198,6

www.yeoshehydraulic.com



F

SRELR <f YEOSHE

V38HQ, VA2HQ T2 %5 /2% i BYifE 7 25+ EL 15137 8 + i 7 A%

>

= EEEIBELFCH
280 585 SEEEEIZ2PCHE
_itrn)G 12" = 06.358%a0 39
DEC i/l 1 ° o O \<
e 9 08 o; . 7&(\\
N wn o)
| B = s Y s ol 5l
& © © L t - - o o
~ | |® @ W [ o2 d h O = E
EE— i [{e]
T 1 : ' = H+
| ®/® = g 4 E PH#}
® ® _ — ©f 4
262,3 i O __L_.ﬁﬁ_ 146 il
- ey 1485 s
o ; 75 160 gz
10: PT(RC) 1 209 il
g:el e Lumstmsesm 2623 LO31

V38HK, V42HK Fa# &% i B i 15 25+ EL I IE +LEBliR 2

EEFEIRLFCHE(PEEEE)

MO G 172" e =
WOIRERENEHE — 004\ S EAELLPCE
Q \ 119 1 SR 06.3533 x40 39
T — W 5 _
1 -
9 Ogo;: C(‘?)-
NER i
= S
® e | E ]l o =k
I 3 © g ax: L
® f =) .
I S [
| 148 rl-—ﬂ /
;E;:;éﬁ 209 im0 :PT1/4 ﬁ,sgqu
RO L ppistnmisnin
50 : NPT 1"

V38, V42 ZAiBHAEERE (SAEA $82.55 » #EITEIKHS NO.10 i£D)
BiEEh R (SAE B ¢101.6 » 7EITER MR NO.10 i£E)

MEO0000— OO0 [ & T4 s s /ol
MEOOOO0-00E00 St °°°

232 58,5 EHiE O

o8
o
o
o
o
o
o

Sy . " 51 INC.HIE
il e - G 1/2 06.35:3%540 0
18] B 39 i
14T M1.25 9 S
og|os y
~f & -
N & - )
i °l s o : e
o 2 w| <
x og) o p Q
ol — Ll
5 T o
S ~
L. . >} N7
T3—F

—
+0.05 i | 146
$101,60 9825557 | | 30'2174 {1145
146 -M12xP1.75) 106 -M10xP1.5 198,6

231
$5¥E E : SAE B $101.6 CD: SAE A @#82.55

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.









SMEIR T

A V50B, V70B EERTIR » IMEMELL » REFEETLES GE : [USEAR » FRRE HAMEIEH)
INC.FHE
511 57 EHRAE
< 73 07.9456 a5
SN s " 33 &
oA S0 : G 3/4 o
N 10 oglog
= 2
APt < @
e g = &
FF c S .
|.H1¢} 738 =l =
\ 24
4-M12x25 357 —
km e ! 256,5
300 sHO338 208 #tiH 0@ 38
2615
V50C, V70C FERES - BmERiREE
V50CG, V70CG FERESN » HERIREHEE
INC.FE
e 144 £ EARIBLFCH
iR SRR A EAERLPCH
4094 57 84 V' (mimE) (INEXCGR)
DEC.RE/] - +0.03
O - G 3/4" 07.9430%x45 rs
SMEBIEEHIRAZEREO _ & | 53 ]8]
PT 1/4 = o
({2stxicGR) 11 2los 2
=l ~[ ™
e RO = &
| < o Q
o o I
3 3 8 2
o) oo
3 :
$38 el
4-M12x25, 0115
. 2615 == ~81
HihO0®38 208 #iHO @38

261,5
V50CR, V50CR BERIES - MERmERH+HEEER
INC.F+E
ZEFEIRLEFCH
NRE A . 409.4 57 84_/ BEEIEEIZLPCH
DEC.B/N _KiBIAE MO -G 3/4"
73 +0.03
c[; + 33 £D7 9410 x45<or w0
- o\ 0]/ o5les
) . B I of g ) o _
,, L 2yl
h ® 2 5 Ht o 3
o 7o = i
- AP o\ P g 1= =
[ N b 13
$38 ] B | -
== 24
4-M12x25, 35,7 — 0115
261,5 T 256.5 181
. s 3 i#;)
;EEY,#?&FEJEEE?&HE 300 tH:EIEI 38 208 LED @38
OFF : (B2 ED & ON : PR BE W ifi ¥ 261,5

www.yeoshehydraulic.com



SNEURT

F

YEOSHE

V50D, V70D {k/E EIFR-+IE 1 #2

e

>

V50DG, V70DG {iK[E EIRR+E N IE 6 +BIE
£ ERERLFCH
- 330.2 22 B EAERLPCH
Seln | 57, 84 (myimm) (ustwipem) INCHE
SEERENAEEn  _ AEAE LGy P e O <
PT 1/4 5
FDGE! > ] \
(s DGR oG : Eleile) _ @
) S
2 o o I
g T
/bss b}
4-M12x25 l}m
Y 2ol MO8
V50E, V70E BZFERE I EH
V50EG, V70EG RIZEF ERIE Nz Hl+E
ZEABBLFCIHE

| 330,2 229 = BEEFAZEIZZPCHE
N 57 (PR E) (RETTIEGR) INCHE
FERE O G 3/4" 73 07.9410%xa5 -
SMEBEE D 9 ¢ ZRH
PT 1/4 3loa
RERtEGH ) I
( ) @ie] 1y e i
o - 5 8 2 g
o = o S 199 &
g s g il
o =
= N
= g
] ¢ 38 = 5
4-M12x25, 357
256,5
BRI 300 ARAL%
V50F, V70F FIZHRIE S+ B R 2= H

V50FG, V70FG FEFERIE N+ R R EBIZH HER

229 7 EERABIBLFCE \NCHE
8 ik . .
P BEEAERLPCH
—rmas\ | 400 5 (F#RE) RETHFGH)
DEC. &/ mEifE 1 20
2 N s - Ml -G 3/4" 73 07.9419%y45
SMESEIEE AR D O | orea )
PT 1/4 — e ] SO
@e M | °g°s oo
N~ ™) —
B © s 9l © :' n
8l = ol ¥ 2|
2|3 @ D§ Q h* |~
| —t— .:|> N i B |
“ At g b 18
g | —\= L 2
4-M12x25 35,7 __I_"ﬁ 0115
256,5 181 3
300 #3038 208 2gn
261,5

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.






YEOSHE

SMNEIR T

V50GB, V70GB 2R iFTR+BIEHEREN

>

O REEFEIZLPCHE
306
A0 G " sEpzgarcy NCHE
DECH/ _ RERE BHO:G 34 e I 74,  srmses
el = PR S HE 1 i r — (F=EEE %)
5 07.9413%x45 <
i a::] ] \
1= I = iy
oo|oo
' i - gt
2 38 2 Y
8 s ol 2 B
B 7o 8 ERENNL e ot
Van 2 a7 . i
4 e = N T\ 1 = H+
() )/ s \_) GZ/J' ] S m#}
g v | — : X = i
4—M12x25/ 357 —H e o115 all
261,5 256,5 Hima @38 181 MO @38
300 - 208
2615

V50GC, V70GC iEZZ 2E T S5+ FRIZ PR+ PR E /1

O_ 306 BEEREELPCHE INCHE
YERIN 3 T 5
DEC it G 3/4” D™ 2 ERggLrCH  EEASRL
; iR 8 (HA%)
e =X R R R 114 1 1R q:‘ 1 L
[7.9410%x45
uﬁ‘; o FA g O
10[ =378
I 0of @) ~
- v
g §o
@ | 3 -
D fan 9 |
€ 3 P — N \ﬁy 0 =
5 = _/J_
S b = (=]
@38 /Z—G— ,7 - \4:9 €V ~
/ 357 _.l_ 24 —
4-M12x25 s ~= ] 0115 .
261,5 256,5 il 0 @ 38 181 #iMOg3s
' 300 - 208 -
2615

V50HQ, V70HQ Fa 2 2% 5z B i 5 88+ bL i = + i i 1)

O £ ERRIBLFCHE

itim e G 3/4" INCHE SEEEEIBRLPCIE

421
\ 1805 57
73 +0.03
DEC. i/ _ o3 mIZ\7.94+0 x45
HERE ol S|
q C)OI OOl
8 N 3
- o 8
@ & S g o
(=X=}
— R -
N
©
104 24
Himn | .
3148 EEE IR 3214
! 10 : PT(RC) 1-1/4" T
40 G 1-1/4"
50 : NPT 1-1/4"

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.










A

ZEROIEZ A

HEEXOE R (RHEE WER R R)

RIZR V15 (V18) | V23 (V25) | V23 (V25) | V38 (v42) | V38 (v42) | V38 (v42) | V50 (V70) | V50 (V70) | V50 (V70)
BER V15 (V18) | V15 (V18) | V23 (V25) | V15 (V18) | V23 (V25) | V38 (V42) | V15 (V18) | V23 (V25) | V38 (V42)
A G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 3/8” G1/2"” G 3/8” G 3/8” G1/2”
B G 3/8” G 3/8" G 3/8” G 1/2" G1/2" G1/2” G 3/4" G 3/4” G 3/4"
c 57.45 57.45 61 57.45 61 73 57.45 61 73
D 35.1 35.1 52.4 851 52.4 58.7 35.1 52.4 58.7
E 35.1 35.1 26.2 3541 26.2 30.2 35.1 26.2 30.2
F 35.1 52.4 52.4 58.7 58.7 58.7 69.9 69.9 69.9
G 35.1 26.2 26.2 30.2 30.2 30.2 35.7 35.7 35.7
H M8x20 M8x20 M10x16 M8x20 M10x16 M10x16 M8x20 M10x16 M10x16

I M8x20 M10x16 M10x16 M10x16 M10x16 M10x16 M12x25 M12x25 M12x25
J 147 147 170 147 170 179 147 170 179
K 147 170 170 179 179 179 256.5 256.5 256.5
L 332 369 402 378 401 410 464 493 502
M 382 419 455 428 454 465 515 546 555
N 48 48 51 48 51 48 51 51
(¢} 48 51 51 51 51 51 73 73 73
P 6 9 9 9 9 9 10 10 10
Q 4.76x32 6.35x40 6.35x40 6.35x40 6.35x40 6.35x40 7.94x45 7.94x45 7.94x45
R 13 14 14 14.5 14.5 14.5 24 24 24
S 219.05 ©22.22 022.22 022.22 022.22 022.22 ©31.75 ?31.75 ©31.75
T 21.15 25.08 25.08 25.08 25.08 25.08 35:35 35.35 35.35
U 282.55 ©101.6 2101.6 ©101.6 2101.6 ©2101.6 @127 0127 @127
\Y @25 @25 @25 231 @31 @31 @38 @38 @38
W @25 @25 @25 @31 @31 @31 @38 @38 @38
X 106 146 146 146 146 146 181 181 181
Y 131 146 146 160 160 160 208 208 208
Z 165 182 182 198.6 198.6 198.6 261.5 261.5 261.5
Al 44 39 39 39 39 39 74 74 74
A2 31.2 31.2 31.2 31.2 31.2 31.2 40 40 40
A3 5 5 5 5 5 5 8 8 8
A4 84 110 110 121 121 121 119 119 119
A5 11 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 18 18 18
A6 44.5 58.5 58.5 58.5 58.5 58.5 57 57 57
A7 160 193 193 210 210 210 283.5 233.5 233.5
A8 91.5 93 93 113.5 113.5 113.5 133.5 133.5 133.5
A9 60 68 68 72 72 72 100 100 100
HII 3R
0 B - O, A6 Al INGFHE:
EAFE
DEC i/ - O
mEREE 0Qi3® i
_ 1 D 3 . 2
o B / < o B
o 8 D <
- O E=ExammE -
| & Qj 1 \ ,1_3 2
E G R / X
J K HikO Y itk O W
L z

www yeoshehydraulic.com




BXH AR 1T BT R

YEOSHE

BIZR
(2 o-ring %
= i
o ) [E 10 —
2 q:" T B Ao o
R _
mi s ERR
il
AR BR
H= 2R
e e A T ©
15-1 V15,V18 Piston pump: V15~18, AR16~22 | SAE @ 82.55 9T 16/32 DP COUP-V15+15
Gear pump: HGP-3A
23-1 Piston pump: V15~18, AR16~22 SAE A @82.559T 9T 16/32 DP COUP-V23-1
23-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V23-3
23-5 Vane: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05*4.76 | COUP-V23-5
V23, V25 —
oo Piston pump: V23~25 SAE B @101.6 Cylindric @22.22*6.35 COUPLPEE
Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric ©@22.22*4.76
23-3B 13T 16/32 DP COUP-V23-3
38-1 Vane pump: T6C SAE A @82.55 9T 16/32 DP COUP-V38-1
38-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V38-3
38-5 Piston pump: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05*4.76 | COUP-V38-5
Piston pump: V23~25, V38~V/42 SAE B @101.6 Cylindric @22.22*6.35
38-6 COUP-V38-6
Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric @22.22*4.76
38-7 V38, V42 Piston pump: PV016~023 Cylindric ©25.4*6.35 COUP-V38-7
38-38 Vane pump: PV2R2 13T 16/32 DP COUP-V38-3
38-4 15T 16/32 DP COUP-V38-4
70-1 Piston pump: V15~18, AR16~22 SAE A @82.55 9T 16/32 DP COUP-V70-1
70-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V70-3
70-5 Vane pump: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05*4.76 | COUP-V70-5
Piston pump: V23~25, V38~\/42 Cylindric @22.22*6.35
_ pump SAE B @101.6 A COUP-V70-6
V50, V70 Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric ©22.22*4.76
70-7 Piston pump: PV016~023 Cylindric @25.4*6.35 COUP-V70-7
704 15T 16/32 DP COUP-V70-4
A @ EEFW ® O-ring
SAE A @82.55 23A-83-D G80
Vane pump @95.02 23A-83-G G95
SAE B @101.6 23A-83-E G100
Metric @100 23A-83-J G100

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

ZENLIWNSZ A












XS BL SN R T E

YEOSHE

IES BR A B ® D E F G H I A
V15V18 | V1518 | G3/8" (RC3/8") | G3/8"(RC3/8") | 57.45 | 351 | 351 | 351 | 351 | M8xP1.25x20 | M8xP1.25x20
V23,V25 | V15V18 | G 3/8"(RC3/8") | G3/8"(RC3/8") | 57.45 | 351 | 351 | 52.4 | 26.2 | M8xP1.25x20 | M10xP1.5x16
V23,V25 | V23,v25 | G 3/8"(RC 3/8") | G 3/8" (RC 3/8") 61 | 524 | 262 | 524 | 26.2 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16
V38,42 | V15V18 | G3/8" (RC3/8") | G1/2"(RC1/2") | 57.45 | 351 | 351 | 58.7 | 30.2 | M8xP1.25x20 | M10xP1.5x16 &?\\
V38,42 | V23,V25 | G3/8" (RC3/8") | G1/2"(RC 1/2") 61 | 524 | 262 | 58.7 | 30.2 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16 (g
V38,42 | V38\V42 | G1/2" (RC1/2") | G1/2"(RC 1/2") 73 | 58.7 | 30.2 | 58.7 | 30.2 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16 %
V50,V70 | V15V18 | G 3/8"(RC 3/8") | G 3/4" (RC3/4") | 57.45 | 351 | 351 | 69.9 | 35.7 | M8xP1.25x20 | M12xP1.75x25 at
V50,V70 | V23,V25 | G 3/8"(RC 3/8") | G 3/4" (RC 3/4") 61 | 524 | 262 | 69.9 | 357 | M10xP1.5x16 | M12xP1.75x25 H%-F
V50,V70 | V38,V42 | G 1/2" (RC1/2") | G 3/4" (RC 3/4") 73 | 58.7 | 302 | 69.9 | 357 | M10xP1.5x16 | M12xP1.75x25 PH#}
bl
I BER J K L |[LA |IB| M |N|O| P Q R S T u
V15V18 | VI5V18 | 147 | 147 | 332 | 185 | - | 382 | 48 | 48 | 6 | 4.76x32 | 13 | @19.05 | 21.15 | 82.55
V23V25 | V15V18 | 147 | 170 | 384 | 237 | 32 | 411 | 48 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14 | 2222 | 25.08 | #101.6
V23V25 | V23V25 | 170 | 170 | 407 | 237 | 32 | 455 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14 | 2222 | 25.08 | #101.6
V38,42 | VI5V18 | 147 | 179 | 388 | 241 | 32 | 438 | 48 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14.5 | ¥22.22 | 25.08 | ©101.6
V38,v42 | V23V25 | 170 | 179 | 411 | 241 | 32 | 464 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14.5 | $22.22 | 25.08 | $101.6
V38,42 | V38V42 | 179 | 179 | 420 | 241 | 32 | 473 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40 | 145 | 2222 | 25.08 | $101.6
V50,V70 | V15V18 | 147 | 2565 | 479 | 332 | 32 | 529 | 48 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | #3175 | 3535 | 127
V50,V70 | V23,V25 | 170 | 256.5 | 502 | 332 | 32 | 555 | 51 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | ¢31.75 | 3535 | @127
V50,V70 | V38,42 | 179 | 256.5 | 511 | 332 | 32 | 564 | 51 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | ¢31.75 | 3535 | @127
AR BR v w X Y z Al | A2 | A3 | A4 | A5 | A6 A7 A8 A9
V15V18 | VI5V18 | @25 | @25 | 106 | 131 | 165 | 44 | 312 | 5 | 84 | 11 | 445 | 160 91.5 60
V23V25 | VI5V18 | @25 | @25 | 146 | 146 | 182 | 39 | 312 | 5 | 110 | 135 | 585 | 193 93 68
V23,V25 | V23V25 | @25 | @25 | 146 | 146 | 182 | 39 | 312 | 5 | 110 | 135 | 585 | 193 93 68
V38,v42 | VI5V18 | @31 | @31 | 146 | 160 | 1986 | 39 | 312 | 5 | 121 | 135 | 585 | 210 | 1135 72
V38,42 | V23V25 | @31 | @31 | 146 | 160 | 1986 | 39 | 312 | 5 | 121 | 135 | 585 | 210 | 1135 72
V38,v42 | V38V42 | @31 | @31 | 146 | 160 | 1986 | 39 | 312 | 5 | 121| 135 | 585 | 210 | 1135 72
V50,V70 | V15V18 | @38 | @38 | 181 | 208 | 2615 | 74 | 40 | 8 | 119 | 18 57 | 2335 | 1335 | 100
V50,V70 | V23V25 | #38 | @38 | 181 | 208 | 2615 | 74 | 40 | 8 | 119 | 18 57 | 2335 | 1335 | 100
V50,V70 | V3842 | »38 | @38 | 181 | 208 | 2615 | 74 | 40 | 8 | 119 | 18 57 | 2335 | 1335 | 100

ARARRFERERTEERRLBITEMN

Copyright@2021-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



	0009
	0010
	0011
	0012
	0013
	0014
	0015
	0016
	0017
	0018
	0019
	0020
	0021
	0022
	0023
	0024
	0025
	0026
	0027
	0028
	0029
	0030
	0031
	0032
	0033
	0034
	0035
	0036
	0037
	0038
	0039
	0040
	0041
	0042
	0043
	0044
	0045

